
 
 

 
 
Bezpečnostní předpisy pro přepravce dřeva MOSSER  1/2 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY FIRMY 

MOSSER HOLZINDUSTRIE PRO 

PŘEPRAVCE DŘEVA 

 

1. Obecná ustanovení 

V celém areálu firmy Mosser Holzindustrie platí pravidla silničního 

provozu a rychlostní omezení 30 km/h. 

Přednost mají vozidla firmy (manipulační technika, vysokozdvižné 

vozíky). 

V areálu firmy Mosser Holzindustrie obecně platí povinnost nosit 

výstražnou vestu a pracovní obuv. Ty si nasaďte ještě před opuštěním 

vozidla. 

 

Vozidla v areálu firmy zásadně vždy postavte tak, aby nebránila ani 

neomezovala provoz ostatních vozidel. 

 

V areálu firmy Mosser Holzindustrie platí naprostý zákaz konzumace 

alkoholu a kouření. 

 

Nepovolaným osobám je vstup do areálu firmy Mosser Holzindustrie 

zakázán (výjimkou jsou po předchozí domluvě přepravci dřeva 

v souvislosti s překládkou kulatiny). 

 

Vstup do výrobní oblasti firmy Mosser Holzindustrie není povolen. 

 

 

2. Vykládka 

Vždy dodržujte pokyny zaměstnanců firmy u vykládky dřeva (třídičů či 

řidičů manipulační techniky). 



 
 

 
 
Bezpečnostní předpisy pro přepravce dřeva MOSSER  2/2 

 

Je zakázáno se zdržovat v bezprostřední blízkosti u příjmu před 

tříděním dřeva (oblast manipulace s kulatinou, hrozí úraz padající 

kládou). 

 

 

Pokud zaměstnanci firmy výslovně neurčí jiné místo, vyložte kulatinu 

přímo u příjmu před tříděním dřeva.  

Dřevo vykládáte sami.  

Pokud ve výjimečných případech (nemáte-li vlastní jeřáb) budete 

k vykládce potřebovat naši manipulační techniku, vždy dodržujte 

pokyny našeho řidiče. Při samotné vykládce vždy mějte přehled, příp. 

dodržujte odpovídající bezpečný odstup od vykládaného vozidla – řidič 

vozidla musí vždy vyhledat bezpečné místo.  

 

 

3. Poučení 

Přepravce je povinen své zaměstnance poučit o těchto zásadách 

chování a seznámit je s platnými bezpečnostními předpisy. 

 

 

 

4. Postihy 

 

Naši zaměstnanci u vykládky kulatiny jsou povinni upozornit 

dodavatele na porušení bezpečnostních předpisů a důsledně 

požadovat jejich dodržování. 

 

V případě závažných přestupků nebo opakovaného porušování 

bezpečnostních předpisů bude osobě zakázán vjezd do areálu. 

 

 

 


